Juramentum super femur, quid significet, 170.

Juramenti ritus apud Chaldæos, 70. Juramento quare Deus promissiones suas confirmet, 71.

Jurare per semetipsum Deum, quid significet, 75.

Justificatio per fidem circumcissione est antiquior, 66. Justificatio tantum per legem Christi potest acquiri, 284.

## L

Laban est typus mundi, 145. Laban amplectens Jacob, quid significet, 124.

Lætitia spiritualis typus est vinum, 105. Lætitia tunica quæ sit, 76.

Lapis vino et oleo unctus typus Christi, 177.

Lepra manus Moysis infecta, quid significet, 300. De mundatione lepræ, 335. Lepra qualis morbus, 335. Lepra significat peccatum, 354. De ritu et sacrificio pro mundatione lepræ, quidque ea significet, 353, 359, 367.

Leprosus radebatur, et quid hoc significet, 357, 358. Leprosi domus quid significet, 361. Ejus domus quomodo mundabatur. Quid significant illi ritus, 361. Leprosi ab aliis separantur, quidque ea separatio significet, 334.

Levi quem a patre Jacob morituro habuerit benedictionem, 215. Levi quid significet, 217.

Lex nova sola potest nos salvos facere, 315. Legis et Evangelii differentia, 428. De libro legis per Moysen in arca posito, 453. Legis veteris infirmitas, 516, 523, 528. Legis veteris abrogatio, 46, 64, 429. Legis veteris umbras destruxit Christus, 314. Lex Moysis est benedictio Israelitarum, 107. Quomodo sint verba Christi intelligenda, 107. Lex vetus in monte data quid significet, 526. Lex vetus accusat nos imbecillitatis nostræ, 95. Dicit nos ad Christum, 95. I ex Moysis servari jam non potest, nec debet, 295. Lex vetus est nox, nova vero dies, 271.

Lia lippis oculis significat Synagogam, 129, 131, 184. Lia quid significet, 127.

Libanus qualis locus est, 254.

Libertatis gratia Dei cognitionem sequitur, 261.

Lignum quo Moyses aquas amaras fecit, quid significet, 283.

Linguarum diversitas in Evangelio bona, 45. De linguarum confusione, 44.

Lucta Jacob cessans orta luce, quid significet, 170.

Ludere interdum accipitur pro libidini indulgere, 356. Ludus Ismael et Isaac, quid significet, 81.

Luxuriæ vitium, quam sit detestabile figura ex lege Moysis docetur, 425.

## M

Malorum consortium vitandum, 112.  
 Manasses quid significet, 203.  
 Mandragoræ esus, 135. Quid significet, 135. Provocatum somnum, 135. Est typus Christi, 135. Data Racheli qui significet, 157.  
 Mane significet illuminationem futuri sæculi, 274.  
 Manna (de) Israelitis a Domino dato, 287. Ex eo nihil debebat reservari in mane, 288. Qui hoc significet, 291. Colligebatur duplum die præcedente Sabbatum, 291. Quare dabatur mane, 290.  
 Manipulus signum temporis, 192.  
 Manus in Scripturis est signum operationis, 104.  
 Maria soror Moysis contra eum murmurans est Synagogæ typus, 378. Leprosa facta quid significet, 385. Mariæ sororis Moysis mors quid significet, 313. Quid ejus cautium significet, 315.  
 Masculi jussi mergi a Pharaone, quid significet, 251.  
 Melchisedech typus perfectionis, 47. Qualis fuerit, 48. Melchisedech cura Paulo statuat typus Christi, 61. Quid significet, 61. Ejus genealogia cur laceatur, 62. Melchisedech non fuit sanctus Spiritus, ut hæretici quidam delirant, 57, 59.  
 Mentis bonæ officium, 348.  
 Merrha, id est amara, 283. Significat duritiam legis Moysis, 283.  
 Tempus. De tempore adventus Messiae, ex prophetia Jacob, non auferetur scriptum de Juda, 225.  
 Messiam venisse probatur ex prophetis Antiqui Testamenti contra Judæos, 164, 165. Messiae signa, 164.  
 Monile quid significet, 200.  
 Montem quomodo spiritaliter cum Christo ascendimus, 328.  
 Mors carnis quomodo utilis, 8. Mors est janua vitæ, 155.  
 Mortificare quomodo nos debeamus, 319.  
 Moysis nativitas, et ejus ex aqua assumptio, quid significet, 248. Moysis parens cur in Scripturis non referatur, 250. Moyses occultatus typus Christi sepulti, 231. Moyses ad fratres suos abiens est typus Christi, 234. Vindicans injuriam ab Ægyptio illatam, quid significet, 255. Visio Moysis in rubo quid significet, 260. Moysis virga et baculus quid significet, 274. Moysis spiritum quomodo Deus dicatur sustulisse, et senioribus divisisse, 294, 295. Moyses filias Jethro ab injuria vindicavit, 119. Moyses est typus Christi, 379. Duxit uxorem Æthiopiassam, quid hoc significet, 379. De Moysæ agente cum Deo in monte, 296. Quomodo missus ad liberandum populum miraculorum gratia donetur, 298, 299. Ejus virga quid significet, 298. De manu Moysis lepra infecta, et quid ea significet, 300. De Moysæ detrectante legationem ad Pharaonem, 304. Moyses impositoris linguæ quid significet, 305. Moysi eunti in Madian occurrit angelus ejusque minatur, quid hoc significet, 306, 307. De Moysæ equam e petra educente, 312. Quid hoc significet, 312. Moyses de Christo prophetia, 429. De Moysæ ascendente montem Sinai, 316. Moyses ad Christum nos ducit, 322. De ascensu Moysis in montem, 325. Moyses obtulit sacrificium, posuit lapides, quibus caeremoniis, quidque eas significet, etc., 329. Quomodo idololatriam Israelitarum Moyses puniverit, et pro ea apud Deum pro populo intercesserit, 337. De Moysæ descendente ex monte, 340. De velamine ejus, 341, 425. Deum allocuturus quod velamen deponat, quid hoc significet, 340.  
 Mulier capta radenda et unguibus præcidenda, quid significet, 415. Mulleris formatio, 6.  
 Mundus, quomodo fugiendus, 153. Mundus, quomodo Christo proprius et quomodo non proprius, 143.